

SCHEDULE II FORM B PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF GOEL JEWELRY & MART PRIVATE LIMITED

Sl. No.	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	Goel Jewellery & Mart Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	09.05.2006
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of companies-Delhi
4.	Corporate Identity No. of corporate debtor	U74991DL2006PTC148720
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Registered Office: 2204 Gurdwara Road, New Delhi, DL - 110005.
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	16.06.2023
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	16.06.2023 Liquidation order was passed by Hon'ble NCLT, New Delhi Bench IV in C.P.(IB)-664(ND)/2021 on 09.06.2023. However same was received by the liquidator on 16.06.2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as Liquidator	Mr. Arvind Mittal IBBI/IPA-001/IP-P01358/2018-2019/12081
9.	Address and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board	H. No. 1900, Phase-3, J J Colony, Madanpur Khaddar, Sarita Vihar, New Delhi, National Capital Territory of Delhi - 110076, Email Address registered with IBBI: arvindmittal81@yahoo.in
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	F-29, DLF Centre Point, Opposite Bata Flyover, Sec-11, Faridabad, Haryana-121006 Email Address for Correspondence: Clrp.gjmpl@gmail.com
11.	Last date for submission of Claims	16.07.2023

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi Bench-IV, Delhi has ordered the commencement of liquidation of **Goel Jewellery & Mart Private Limited** on **09th June, 2023** (A copy of same was received by the liquidator on 16.06.2023) under Section 33 of the Insolvency & Bankruptcy Code, 2016.

The Stakeholders of **Goel Jewellery & Mart Private Limited** are hereby called upon to submit a proof of their claims or update their claims submitted during CIRP, on or before **16th July, 2023**, to the Liquidator at the address mentioned against item 10.

The Financial Creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other Stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

The prescribed forms may be downloaded from the following link: <http://ibbi.gov.in/downloadform.html>

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Mr. Arvind Mittal
Liquidator

In the matter of **Goel Jewellery & Mart Private Limited**

Date : 18.06.2023

IBBI Registration No.-IBBI/IPA-001/IP-P01358/2018-2019/12081

Place : New Delhi

AFA Valid upto:- 25.10.2023

अनुसूची II
प्रपत्र बी
सार्वजनिक उद्घोषणा

[दिवाला तथा दिवालिया (परिसमापन प्रक्रिया)
विनियमन, 2016 के विनियमन 12 के अंतर्गत]

गोयल ज्वेलरी एंड मार्ट प्राइवेट लिमिटेड के स्टिकधारकों के ध्यानार्थ

क्रम सं.	विवरण	विवरण
1.	कॉर्पोरेट ऋणधारक का नाम	गोयल ज्वेलरी एंड मार्ट प्राइवेट लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के निगमन की तिथि	09.05.2006
3.	वह प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणधारक निगमित/पंजीकृत है	कम्पनी रजिस्ट्रार-दिल्ली
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या/कॉर्पोरेट ऋणधारक का	U74991DL2006PTC148720
5.	कॉर्पोरेट ऋणधारक के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय: 2204, गुरुद्वारा रोड, नई दिल्ली, डीएल-110005
6.	इन्सॉल्वेन्सी प्रस्ताव प्रक्रिया समापन की तिथि	16.6.2023
7.	कॉर्पोरेट ऋणधारक का परिसमापन शुरू होने की तिथि	16.6.2023 सी.पी.(आईबी)-664(एनडी)/2021 में माननीय एनसीएलटी, नई दिल्ली पीठ IV द्वारा परिसमापन आदेश 9.6.2023 को पारित किया गया, लेकिन वह 16.6.2023 को परिसमापक को प्राप्त हुआ।
8.	परिसमापक के रूप में कार्यरत इन्सॉल्वेन्सी प्रॉफेशनल का नाम तथा पंजीकरण संख्या	श्री अरविन्द मित्तल IBBI/IPA-001/IP-P01358/2018-2019/12081
9.	बोर्ड में पंजीकृत परिसमापक का पता तथा ईमेल:	एच. नं. 1900, फेज-3, जेजे कॉलोनी, मदनपुर खादर, सरिता विहार, नई दिल्ली, राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली-110076, आईबीबीआई में पंजीकृत ईमेल पता: arvindmittal81@yahoo.in
10.	परिसमापक के साथ पत्राचार के लिये प्रयुक्त होने वाला पता तथा ईमेल	एफ-29, डीएलएफ सेंटर प्वाइन्ट, बाटा फ्लाई ओवर के सामने, सेक-11, फरीदाबाद, हरियाणा-121006 पत्राचार के लिये ई-मेल पता: cirp.gjmpl@gmail.com
11.	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	16.7.2023

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नई दिल्ली पीठ-IV, दिल्ली ने 9 जून, 2023 को दिवाला एवं दिवालिया संहिता 2016 की धारा 33 के अंतर्गत गोयल ज्वेलरी एंड मार्ट प्राइवेट लिमिटेड का परिसमापन शुरू करने का आदेश दिया है। (उसकी प्रति परिसमापक को 16.6.2023 को प्राप्त हुई)

एतद्वारा गोयल ज्वेलरी एंड मार्ट प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को निर्देश दिया जाता है कि आइटम नं. 10 में वर्णित पते पर परिसमापक के पास 16 जुलाई, 2023 को या उससे पूर्व अपने दावे का प्रमाण जमा करें/सीआईआरपी के दौरान जमा किये गये दावे को अद्यतन करें।

फाइनांसियल क्रेडिटर्स केवल इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ही अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं। अन्य सभी क्रेडिटर्स प्रमाण के साथ व्यक्तिगत या डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने दावे का प्रमाण जमा कर सकते हैं।

निर्धारित प्रपत्र अधोलिखित लिंक: <http://ibbi.gov.in/downloadform.html> से डाउनलोड की जा सकती है।

दावे का गलत अथवा भ्रामक प्रमाण जमा करने पर दंडित किया जा सकता है।

श्री अरविन्द मित्तल
परिसमापक

गोयल ज्वेलरी एंड मार्ट प्राइवेट लिमिटेड के मामले में

तिथि: 18.6.2023

आईबीबीआई पंजीकरण सं.: IBBI/IPA-001/IP-P01358/2018-2019/12081

स्थान: नई दिल्ली

एफए की वैधता: 25.10.2023 तक